THÔNG BÁO

Về việc công khai  Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025

của Trường mầm non Bột Xuyên

Căn cứ  Hướng dẫn số 3015/GD&ĐT ngày30/8/2024 của Phòng GD&ĐT

Mỹ Đức về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non huyện Mỹ Đức

năm học 2024 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 192/KH- MNBX ngày 27/9/2024 của Trường mầm

non Bột Xuyên về nhiệm vụ năm học 2024-2025.

 Trường mầm non Bột Xuyên thông báo công khai Kế hoạch thực hiện

nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của nhà trường theo nội dung, thời gian địa

điểm như sau:

1. Số lượng, nội dung:

01 văn bản giấy dưới dạng file PDF với các nội dung được thể hiện trong

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của nhà trường

2. Hình thức, địa điểm, thời gian công khai

 Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của nhà trường được

công khai trong nhóm zalo Mầm non Bột Xuyên và trên Website trường để

CBGVNV, phụ huynh học sinh biết, thực hiện và giám sát từ ngày 28 tháng 09

năm 2024./.

                                                           HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Kim Thị Biền

UBND HUYỆN MỸ ĐỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BỘT XUYÊN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Bột Xuyên, ngày 28 tháng 9 năm 2024